MW-EDR-120-48 48VDC
MW-EDR-120-48 48VDC
Genel Özellikler
Tam Aralık
Evrensel ac girişi
Serbest hava taşınımıyla soğutma
UL 508 onaylı
2 yıl garantilidir.
MW-EDR-120-48 48VDC
MW-EDR-120-48 48VDC
Teknik Özellikler
Model MW-EDR-120-48 48VDC Teknik Özellikleri
Çıkış
DC Voltaj 48V
Anma akımı 2.5A
Mevcut aralık 0-2.5A
Güç 120W
Dalgalanma Gürültüsü 150mVp-p
Voltaj Gücü 48-55 V
Gerilim toleransı 1.0%
Hat düzenlemesi 0.5%
Kurulum, yükselme süresi 1200ms,60ms/230VAC     2500ms,60ms/115VAC tam yükte
Zaman 16ms/230VAC     10ms/115VAC
Giriş
Voltaj aralığı 90-264VAC    127-370VAC
Sıklık Menzil 47-63Hz
Yeterlik 88.5%
AC Akım 2.25A/115VAC    1.3A/230VAC
Ani Akım 20A/115VAC      35A/230VAC
Kaçak Akım <1mA/240VAC
Koruma
Aşırı yükleme 105-130%
nominal çıkış gücü
Aşırı gerilim 56-65V
Çevre
Çalışma Sıcaklığı -20 +60 °C
MW-EDR-120-48 48VDC
MW-EDR-120-48 48VDC
Çalışma Nemi 20- 9%RH yoğunlaşmayan
Sıcaklık Katsayısı 0.03%°C (0-50)
Titreşim Bileşen:10-500Hz,2G 10min/1cycle,60min ,her biri birlikte X,Y,Z axes,
montaj,uyum IEC60068-2-6
Emniyet
Standart UL508,TUV EN60950-1 EAC TP TC 004, BSMI CNS14336-1 onaylı
Dayanma gerilimi I/P-O/P:3KVAC    I/P-FG:2KVAC     O/P-FG:0.5KVAC
İzolasyon direnci I/P-O/P,I/P-FG      O/P-FG>100M Ohms /500VDC 25 °C /70%RH
Ems Emisyonu EN55032 ,class A, EN61000-3-2,-3, EAC TP TC 020CNS13438 Class A
MTBF 474.6K hrs min. MIL-HBDK-217F
Boyut 40*125.2*113.5mm
Ağırlık 0.6kg